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Enebolig, tidligere hytte,  
med 2 tomter ‑ den ene  
tomten er ubebygd |  
Naturskjønn beliggenhet 
Aktiv Eiendomsmegling v/     Ulla E. Nystøyl har gleden av å presentere  
Gamle Kvalvågvei 14 på Frei. Eiendommen består av to  
bruksnummer, og har et samlet tomteareal på 3 410 kmv. Boligen  
oppført på det ene bruksnummeret er antatt bygd ca 1958/    1959 ihht.  
registrering av grunn, og oppført i tømmerkonstruksjoner. Boligen var  
opprinnelig en hytte, før den ble omregulert til helårsbolig. Det er  
viktig å merke seg at selger anser boligen som ubeboelig. Kjøper må  
påregne full sanering eller riving. Til tross for dette, ligger  
eiendommen i et rolig og naturskjønt område, med en unik stor tomt/    
tomter med nydelig utsikt. Interesserte oppfordres til å undersøke  
eiendommen grundig og sette seg godt inn i salgsoppgaven og dens  
vedlegg.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 100,‑
Selger:	 Monica Renate Hoem

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
P‑rom/  BRA	  63/  85 kvm
Tomtstr.:	 3410.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 120, bnr. 228
	 Gnr. 120, bnr. 266
Oppdragsnr.:	 1601250114

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /       Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N.  
TLF. 400 04 565
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 85kvm
P‑rom 63kvm

Enebolig/  tidligere hytte
Uthus
Uthus 2
Arealbeskrivelse
Enebolig/  tidligere hytte
Bruksareal
Kjeller: 10 kvm 
1. etasje: 53 kvm 
Primærrom
1. etasje: 63 kvm 

Uthus
Bruksareal
1. etasje: 6 kvm 

Uthus 2
Bruksareal
1. etasje: 16 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er oppmålt av megler på stedet. Det tas forbehold om at faktisk areal kan avvike  
fra oppgitt areal. Kjøper kan ikke gjøre gjeldende krav mot selger eller megler som  
følge av eventuelle avvik.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3410.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to bruksnummer på hhv. 1 272,5 og 2 138,3 kvm. På den  
minste tomten står dagens bygg, den andre tomten er ubebygd og består i hovedsak  
av naturtomt.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet på Frei, i et rolig og etablert boligområde  
med kort vei til både natur og servicetilbud. Her har du nærhet til flotte turområder, sjø  
og friluftsmuligheter, samtidig som Kristiansund bysentrum er innenfor kort  
kjøreavstand. Dagligvare, barnehage og skole ligger i en komfortabel avstand, og  
området har gode bussforbindelser.

Adkomst
Fra Kristiansund bysentrum/   Nordlandet, kjør til Frei og fortsett rett frem i  
Rensvikkrysset mot Kvalvåg. Følg veien ca 6 km til avkjøringen Gamle Kvalvågvei. Om  
du kommer fra sør fra Gjemnes eller Storbakken, ta av ved skilt mot Kvalvåg mellom  
Storbakken og tunnelåpningen og følg veien mot Kvalvåg ca 8 km. Adkomst via privat  
vei.

Bebyggelsen
Spredt bebyggelse med i hovedsak eneboliger og landbruk.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Storbakken, Veslefrikk, Vassbakken og Rensvik barnehager er alle innenfor 6‑9 km  
kjøreavstand. Bjerkelund barneskole ligger i underkant av 3 km fra eiendommen og  
Frei ungdomsskole ca 6 km unna. Videregående skoler er begge beliggende på  
Kirklandet, ca 13 km fra eiendommen. Kristiansund og Frei Hestesportsklubb ligger  
400 meter unna, og ellers så har man det meste av fritidstilbud innenfor kjøreavstand.

Skolekrets
Bjerkelund barneskole og Frei ungdomsskole.
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